supporto tecnico agli eventi finali nonché post produzione delle registrazioni. 
. 

Compenso. 
Il corrispettivo orario per lo svolgimento delle attività di cui al presente avviso è fissato in 40,00 euro 
per ciascuna della 40 ore di lavoro previste per ciascun collaboratore, ovvero in 1.600,00 euro (mille 
seicento/00) complessivi, da intendersi lordo aziendale, comprensivi anche di IVA se dovuta. 

Al collaboratore saranno rimborsate tutte le spese documentate e sostenute per vitto, alloggio e 
trasporto in occasione delle trasferte autorizzate, secondo quanto stabilito dalla vigente normativa